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Lima, 13 de enero del 2022

NIPI-CON-NI-EM-CAR-19-2022

Sefior:
José Clemente Namuche Alvines
Presidente

Comunidad Campesina San Juan Bautista de Catacaos
Distrito de Catacaos
Presente. -

Asunto:  Entrega de ejemplares fisicos y digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado
(ElAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto *Enlace 500 Ky La Nifia - Miguel Grau Subestaciones,
Lineas Y Ampliaciones Asociadas” de Concesionaria Linea de Transmisién La Nifia S.A.C.

De nuestra especial consideracion:

Es grato dirigimos a Usted, a nombre de la Concesionaria Linea de Transmisién La Nifia S.A.C., brindando
nuestro mas cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar copias fisicas y digitales del Estudio de Impacto
Ambiental Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo del del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia ~ Miguel
Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones Asociadas” con la finalidad de brindar informacién oportuna
acerca del proyecto en el proceso de evaluacion del estudio y en cumplimiento del Reglamento sobre
Transparencia, Acceso a la Informacion Pablica Ambiental y Participacion y Consulta Ciudadana en
Asuntos Ambientales (D.S. N° 002-2009-MINAM), y en los Lineamientos para la Participacion Ciudadana
en las Actividades Eléctricas (R M. N° 223-2010-MEM/DM).

Por lo antes descrilo, adjuntamos:

* 01 copia fisica del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado proyecto.

» 01CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

» 20 copias fisicas del Resumen Ejecutivo del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del
mencionado proyecto.

» 20 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

De tener alguna duda o consulta, puede contactamos a los siguientes teléfonos: 9638421 17,942860531 6
942 639 447), o los coreos electrdnicos:  mery talledo@cobrapary com pa
anasofia.vera@cobraperu.com.pe , milagros.nique@fcisa.com

Agradeciéndole por su atencion, quedamos de usted.

Atentamente, 3/7 _
(I

Francisco J3viér Yunta Toledo
C.E.: 001003025
Gerente General
Concesionaria Linea De Transmision La Nifa S.A.C,
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Asunto:  Entrega de ejemplares fisicos y digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidetgllado
(ElAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia — Miguel Grau Subestaciones,
Lineas Y Ampliaciones Asociadas” de Concesionaria Linea de Transmision La Nifia S.A.C.

De nuestra especial consideracion:

Es grato dirigirnos a Usted, a nombre de la Concesionaria Linea de Transmision La Nifia S.A.C.,
brindando nuestro més cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar copias fisicas y digitales del
Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado (ElAsd) y Resumen Ejecutivo del del Proyecto “Enlace
500 Kv La Nifa - Miguel Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones Asociadas” con la finalidad de
brindar informacién oportuna acerca del proyecto en el proceso de evaluacion del estudio y en
cumplimiento del Reglamento sobre Transparencia, Acceso a la Informacion Publica Ambiental y
Participacion y Consulta Ciudadana en Asuntos Ambientales (D.S. N° 002-2009-MINAM), y en los

Lineamientos para la Participacién Ciudadana en las Actividades Eléctricas (R.M. N° 223-2010-
MEM/DM).

Por lo antes descrito, adjuntamos:

01 copia fisica del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado proyecto.

e 01CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyeclo.

e 20 copias fisicas del Resumen Ejecutivo del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del
mencionado proyecto.

e 20 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

De tener alguna duda o consulta, puede contactarnos a los siguientes teléfonos: 963842117,
942860531 6 942 639 447), o los correos electronicos: mery.talledo@cobraperu.com.pe
anasofia.vera@cobraperu.com.pe , milagros.nique@fcisa.com

Agradeciéndole por su atencion, qguedamos de usted.

Francisco JHieWunta Toledo
C.E.: 001003025
Gerente General
Concesionaria Linea De Transmisién La Nifia S.A.C.

Atentamente,

Escaneado con CamScanner
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Lima, 13 de enero del 2022
NIPI-CON-NI-EM-CAR-19-2022

Sefior:

Pedro Segundo Covefias Chavez
Presidente

Comunidad Campesina Castilla
Distrito de Castilla

Presente. -

Asunto:  Entrega de ejemplares fisicos y digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado
(ElAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia Miguel Grau Subestaciones,
Lineas Y Ampliaciones Asociadas” de Concesionaria Linea de Transmision La Nifia S.A.C.

De nuestra especial consideracion:

Es grato dirigimos a Usted, a nombre de |a Concesionaria Linea de Transmisién La Nifia SAC,
brindando nuestro mas cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar copias fisicas y digitales del
Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo del del Proyecto “Enlace
500 Kv La Nina - Miguel Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones Asociadas” con la finalidad de
brindar informacién oportuna acerca del proyecto en el proceso de evaluacion del estudio y en
cumplimiento del Reglamento sobre Transparencia, Acceso a la Informacion Pablica Ambiental y
Participacion y Consulta Ciudadana en Asuntos Ambientales (D.S. N° 002-2009-MINAM), y en los

Lineamientos para la Participacion Ciudadana en las Actividades Eléctricas (R.M. N° 223-2010-
MEM/DM).

Por lo antes descrito, adjuntamos:

*» 01 copia fisica del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado proyecto.
» 01CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

* 20 copias fisicas del Resumen Ejecutivo del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del
mencionado proyecto.

e 20 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

De tener alguna duda o consulta, puede contactamos a los siguientes teléfonos: 963842117,
942860531 6 942 639 447), o los correos electronicos: mery talledo@cobraperu.com.pe |
anasofia.vera@cobraperu.com.pe , milaqros.nique@fcisa.com

Agradeciéndole por su atencion, quedamos de usted.

Atentamente (01" NTDAD CAMPESINA DE CASTILLA
(é 274 RECIBIDO‘
Francisc: jbﬁ?ﬁunta Toledo 2 2 ENE. 2022
C.E.: 001003025 A 1+
Gerente General npra. ,3 O/

e e . 4$/‘
Concesionaria Linea De Transmisién La Nifa S.A.C. l - L :

Escaneado con CamScanner
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Asunto. Entrega de jemplares fisicos y digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidel@llado
(EIAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia - Miguel Grau Subestacnones,
Lineas Y Ampliacionos Asociadas’ de Concesionaria Linea de Transmisién La Nifia S.AC.

Da nuestra especial consideracion’

Es grato dirigimos a Usted, a nombre de la Concesionaria Linea de Transmision La Nifa S.A.C., brindando
nuestro mas cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar copias fisicas y digitales del Estudio de Impacto
Ambiental Semidatallado (ElAsd) y Resumen Ejecutivo del del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia - Miguel
Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones Asociadas” con la finalidad de brindar informacion oportuna
acerca del proyecto en ¢l proceso de evaluacion del estudio y en cumplimiento del Reglamento sobre
Transparencia, Acceso a la Informacién Pablica Ambiental y Participacion y Consulta Ciudadana en
Asuntos Ambientales (0.5, N 002-2009-MINAM), y en los Lineamientos para la Participacion Ciudadana
en las Actividades Eléctricas (R.M, N® 223-2010-MEM/DM).

Por lo antes descrito, adjuntamos:

o 03 copla fisica del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado proyecto.
e 03 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado

proyecto.

« 10 copias fisicas del Resumen Ejecutivo del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del
mencionado proyecto.

o 10 CD con la versién digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyeclo.

De tener alguna duda o consulta, puede contactarnos a los siguientes teléfonos: 963842117, 942860531 6
042 639 447), o los comeos  electrénicos:  mery.talledo@cobraperu.com pe
anasofia vera@cobraperu.com.pe |, milagros.nique@fcisa.com

Agradeciéndole por su atencién, quedamos de usted.

Atentamente, A

\ Zﬁ—

Franciscd Javier Yunta Toledo
C.E.: 001003025
Gerente General
Concesionaria Linea De Transmision La Nifia S.A.C.

Escaneado con CamScanner



Municipalidad Provincial de Piura
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@ Solicitud Tramite WEB.  25/01/2022 10:58:07 a.m

Solicitud N°: 000021371

Tipo Tramite: - Otros

Tipo Documento Trimite: Carta maltiple
Nimero de Documento Tramite: 18-2022

Contril : CONC LINEA DE LANIAS.A.C.
Nimero Documento: 20605758224

Correo 6nico : yessica.vi

Nam. Celular: 948296289

Glosa: Entrega de ejemplares digitales del Estudio de Impacto Ambiental
Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv
La Nifia - Miguel Grau Subestaciones, Lineas Y Ampliacio

{Gracias
n de dicha
solicitud! A
¢Tlene preguntas? Me gustaria
ayudarle

en Tramite Documentario Virtual N°
000021371

piurabonita@munipiura.go... 11:15a.m.
Yessica Viera Guzman :

Municipalidad Provincial de Piura, solicitud de tramite documentario virtual Piura Bonita.

Creacion de Expediente en Sistema de Tramite Virtual
MPP

su solicitud ha sido aprobada. A continuacion el detalle del expediente generado a partir
de la solicitud previamente registrada en nuestra plataforma.

Expediente Generado

Nimero Documento: 20605758224

Correo yessica,vi com.pe

NGm. Celular: 948296289

/ Expediente N*: 00002248 - 2022

/ Solicitud N*: 000021371 - NO TUPA

/  TipoTramite: - Otros

/  Tipo Documento Tramite: Carta milltiple

/ Numero de Documento Tramite: 18-2022

& © RIA LINEA DE Ti LA NINA
S.AC.

v
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Glosa: Entrega de ejemplares digitales del Estudio de Impacto Ambiental
Semidetallado (ElAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv
La Nifia - Miguel Grau Subestaciones, Lineas Y Ampliacio

La disposicién virtual de la institucion se muestra en el apartado DISPOSICION DE
ENTREGA VIRTUALES.
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€ C @ tramitesregionpiuragob.pe/sedes/7s=2
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[E] usta ce lectura

MENSAJE DEL REGISTRO

Se registré PRELIMINARMENTE el tramite virtual. Se le env

un correo electrénicolyessicaviera@cobraperu.c

pe) para
que confirme el inicio de su trdmite. Debe confirmario antes de

las 3:36 PM del dia de hoy(25/01/2022)

G Confirmacién de Registro de Tramite Virtual - DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS - Mensaje (HTML) = o X
Archivo Mensaje Ayuda @ ;Qué desea hacer?
S Ignorar @] E S—j <<7C ,‘_f) BBRion | B4 coneo no dese.. = Al jefe b 3 Reglas + \;Z BB F £ A)) L) sé Q
2 Corteono deseado« FUInar Achivo  Responder Responder Reenvi Gwmv B Correo electrtni.. / Listo MOV [ A ciones~ | MATcar com Categorizar Seguimiento B | eren immersve | Traducir | Zoom
. atodos MhMese | OResponderyeli. ¥ Crearnvevo v | v o leido - - I v  vozalta Reader ~
Eliminar Responder Pasos répidos ~ Mover Etiquetas K Edicén amerswo dioma | Zoom &
Confirmacién de Registro de Tramite Virtual - DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS
& « % | %
SOPORTE WEB GRP <soportemail@regionpiura.gob.pe> & | 6 Resonder | % Besponderatodos | <> Reemiar
Para @ yessicaviera@cobraperu.com.pe martes 25/01/2022 14:36
%
ia Linea de La Nifia SAC debe confirmar el registro del Tramite Virtual Solicitado con fecha: 25/01/2022 02:36 p
Confirme Agui

Debe confirmarlo antes de las 3:36 PM del dia de hoy(25/01/2022)
P.D.: No responda este mensaje.

n P Escribe aquf para buscar x | @&

31°C Nubladc

La disposicion virtual de la institucion se muestra en el apartado DISPOSICION DE
ENTREGA VIRTUALES.
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Asunto: Entrega de ejemplares fisicos y digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado
(ElAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia - Miguel Grau Subestaciones,
Lineas Y Ampliaciones Asociadas” de Concesionaria Linea de Transmision La Nia S.A.C.

De nuestra especial consideracion:

Es grato dirigimos a Usted, a nombre de la Concesionaria Linea de Transmision La Nifia S.A.C., brindando
nuestro mas cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar copias fisicas y digitales del Estudio de Impacto
Ambiental Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo del del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia — Miguel
Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones Asociadas” con la finalidad de brindar informacion oportuna
acerca del proyecto en el proceso de evaluacion del estudio y en cumplimiento del Reglamento sobre
Transparencia, Acceso a la Informacion Publica Ambiental y Participacion y Consulta Ciudadana en
Asuntos Ambientales (D.S. N° 002-2009-MINAM), y en los Lineamientos para la Participacion Ciudadana
en las Actividades Eléctricas (R.M. N° 223-2010-MEM/DM).

Por lo antes descrito, adjuntamos:

e 03 copia fisica del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado proyecto. -
« 03 CD con la versién digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado

proyecto. <
« 10 copias fisicas del Resumen Ejecutivo del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del

mencionado proyecto.
10 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado

proyecto.

De tener alguna duda o consulta, puede contactarnos a los siguientes teléfonos: 963842117, 942860531 6
942 639 447), o los  correos electronicos:  mery.talledo@cobraperu.compe

anasofia.vera@cobraperu.com.pe , milagros.nique@fcisa.com

Agradeciéndole por su atencion, quedamos de usted.

Atentamente,
|/

Francisco {JW’Yunta Toledo
C.E.: 001003025

Gerente General
Concesionaria Linea De Transmision La Nina S.A.C.

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad Distrital de Castilla

@R Entrega de cjemplares digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo - Mensaje (HTML)

Archivo Mensaje  Ayuda Q  ;Qué desea hacer?

 tgnonr B 5 5 B oo aee Mews | & 22 M@ 2 N[O % Q

Emv

v/ Listo

o . Eliminar Archivo  Responder Responder Reenviar Mover [ . Marcarcomo Categorizar Sequimiento ¥ leeren Immersive = Traducir  Zoom
P Comea o deneado atodos £ Més~ Crear nuevo s 7 B Acciones 1o leido - I v  vozatta Reader v
Re Pasos répidos ~ Etiquetas. v Edicién amersvo dioma M
Entrega de ejemplares digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo
- ) Responder | ) Responderatodos = —> Reenviar || e+
yessicaviera@cobraperu.com.pe
Para ('mesadepartes@munic: martes 25/01/2022 1

Carta Mun. Dis. Castilla (1).pdf

25

Seffores: Muni

palidad Distrital de Castilla
Atencién: José Elias Aguilar Silva - Alcalde Distrital

Reciba un cordial saludo de la empresa Concesionaria Linea de Transmisién la Nifia SAC.

Por medio de la presente, se envia Entrega de ejemplares digitales del Estudio de Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 kv La Niia — Miguel Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones
Asociadas” de Concesionaria Linea de Transmisién La Nifia S.A.C.

Saludos y gracias

Yessica Viera

n P Escribe aquf para buscar C 27°C Muy soleado

La disposicion virtual de la institucion se muestra en el apartado DISPOSICION DE
ENTREGA VIRTUALES.
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Asunto:  Entrega de ejemplares fisicos y digitales del Estudio de Impaclo Armblertar-Semidetatia |
(ElAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia - Miguel Grau Subestaciones,
Lineas Y Ampliaciones Asociadas" de Concesionaria Linea de Transmisién La Nifia S.A.C.

De nuestra especial consideracion:

Es grato dirigimos a Usted, a nombre de la Concesionaria Linea de Transmision La Nifia S.A.C., brindando
nuestro mas cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar copias fisicas y digitales del Estudio de Impacto
Ambiental Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo del del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia - Miguel
Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones Asociadas” con la finalidad de brindar informacién oportuna
acerca del proyecto en el proceso de evaluacion del estudio y en cumplimiento del Reglamento sobre
Transparencia, Acceso a la Informacién Publica Ambiental y Participacion y Consulta Ciudadana en
Asuntos Ambientales (D.S. N° 002-2009-MINAM), y en los Lineamientos para la Participacién Ciudadana
en las Actividades Eléctricas (R.M. N° 223-2010-MEM/DM).

Por lo antes descrito, adjuntamos:

» 03 copia fisica del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado proyeclo.
* 03 CD con la versién digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado

proyecto,

» 10 copias fisicas del Resumen Ejecutivo del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del
mencionado proyecto.

» 10 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

De tener alguna duda o consulta, puede contactarnos a los siguientes teléfonos: 963842117, 942860531 6
942 639 447), o los comeos electronicos:  mery talledo@cobraperu.com pe
anasofia.vera@caobraperu.com.pe , milagros.nique@fcisa.com

Agradeciéndole por su atencién, quedamos de usted.

Atentamente, )
(Jy

Francisco ‘ﬁi‘r’Yunta Toledo
C.E.: 001003025
Gerente General
Concesionaria Linea De Transmisi6on La Nifa S.A.C.

Escaneado con CamScanner
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Asunto:  Entrega de ejemplares fisicos y digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado
(ElAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia - Miguel Grau Subestaciones,
Lineas Y Ampliaciones Asociadas” de Concesionana Linea de Transmision La Nifa S.A.C.

De nuestra especial consideracion:

Es grato dirigimos a Usted, a nombre de la Concesionaria Linea de Transmisién La Nifia S.A.C., brindando
nuestro mas cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar copias fisicas y digitales del Estudio de Impacto
Ambiental Semidetallado (ElAsd) y Resumen Ejecutivo del del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifa - Miguel
Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones Asociadas” con la finalidad de brindar informacion oportuna
acerca del proyecto en el proceso de evaluacion del estudio y en cumplimiento del Reglamento sobre
Transparencia, Acceso a la Informacién Publica Ambiental y Participacion y Consulta Ciudadana en
Asuntos Ambientales (D.S. N° 002-2009-MINAM), y en los Lineamientos para la Participacion Ciudadana
en las Actividades Eléctricas (R.M. N° 223-2010-MEM/DM).

Por lo antes descrito, adjuntamos:

o 03 copia fisica del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado proyecto.
03 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado

proyecto.

» 10 copias fisicas del Resumen Ejecutivo del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del
mencionado proyecto.

e 10 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

De tener alguna duda o consulta, puede contactamnos a los siguientes teléfonos: 963842117, 942860531 6
042 639 447), o los comeos electronicos:  mery lalledo@cobraperu.com.pe
anasofia.vera@cobraperu.com.pe , milagros.nique@fcisa.com

Agradeciéndole por su atencion, quedamos de usted.

Atentamente,

Francisco Jdvier Yunta Toledo
C.E.: 001003025
Gerente General
Concesionaria Linea De Transmision La Nifia S.A.C.

Escaneado con CamScanner
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Asunto: Entrega de ejemplares fisicos y digitales del Estudio de Impacto Ambiental Semidetgllado
(EIAsd) y Resumen Ejecutivo del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia — Miguel Grau S_ubestacnones,
Lineas Y Ampliaciones Asociadas” de Concesionaria Linea de Transmision La Nifa S.A.C.

De nuestra especial consideracion:

Es grato dirigimos a Usted, a nombre de la Concesionaria Linea de Transmision La Nifia S.A.C., brindando
nuestro mas cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar copias fisicas y digitales del Estudio de Impacto
Ambiental Semidetallado (EIAsd) y Resumen Ejecutivo del del Proyecto “Enlace 500 Kv La Nifia - Miguel
Grau Subestaciones, Lineas y Ampliaciones Asociadas” con la finalidad de brindar informacion oportuna
acerca del proyecto en el proceso de evaluacion del estudio y en cumplimiento del Reglamento sobre
Transparencia, Acceso a la Informacion Publica Ambiental y Participacion y Consulta Ciudadana en

Asuntos Ambientales (D.S. N° 002-2009-MINAM), y en los Lineamientos para la Participacion Ciudadana
en las Actividades Eléctricas (R.M. N° 223-2010-MEM/DM).

Por lo antes descrito, adjuntamos:

03 copia fisica del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado proyecto.
e 03 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

* 10 copias fisicas del Resumen Ejecutivo del Estudio de Impaclo Ambiental Semidetallado del
mencionado proyecto.

e 10 CD con la version digital del Estudio de Impacto Ambiental Semidetallado del mencionado
proyecto.

De tener alguna duda o consulta, puede contactarnos a los siguientes teléfonos: 963842117, 942860531 6

942 639 447), o los correos electronicos: mery talledo@cobraperu.com.pe
anasofia.vera@cobraperu.com.pe , milagros.nique@fcisa.com

'

Agradeciéndole por su atencion, quedamos de usted.
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Francisco J{ﬂﬁ" Yunta Toledo
C.E.: 001003025
Gerente General
Concesionaria Linea De Transmisién La Nifa S.A.C.

Atentamente,

Escaneado con CamScanner
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Disposicion de la DREM Piura

‘2 COMUNICADO:

Al personal de la Sede Central del Gobierno Reghonal
Plura, Informamos que por clerre del ejercicio 2031, ¢l dis Sele i s

A todos las Servidores de la Sede Central del GRP:

31 de diciembre del presente tas labores se realzarén con
normalidad, de 07:30 am & 0400 pm, teniéndese como
efigerio 43 minitos de 61145 pm  02:00 pm, Asiismo
Indicamos que segiin lo_establecido e # Decreto
Supremmo N° 161-2021-PC, de fecha 07 de octubre o
los ~ferlados _declarados como
compensables de fos dias 24, 27 de diciembre 2021 y 03
de entro 1032, se deberd hacer efectiva fa compen
de horas dejadas de Iaborar, desde ef martes 04 ernero
3022 al Jueves 03 de febrerd 2033 & razée de una (o1)
fiora diarla y €l 04 de febrero 2022 de quince (15)
minutos, tiempo adicional 3 s labar realizada ¢n 1a
mocalidad presencal, mixta y remota - i
Plura, Diciernbre de 2021 e
Atentamente

RINGEMME

NSTIVTO GEOLOGED WALRD Y MM 4G

ESTIMADOS USUARIOS, TODA CONSULTA SERA REALIZADA
VIRTUALMENTE CON LA ABG. CECILIA VANESSA ROJAS TUESTA AL
NUMERO CEL. 989096136.

btadpiatl b SRACIAS 2022/1/25 14:18
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jBienvenido(a)!
Estimado(a) usuario(a

Aho P émi i Electricidad
i tu tramite de Mineria i
ra uede realizar ' : ,_ d e
Hidrocarburos o Adminisfracion por Mesa de PHP VIH’UO“ de lune
av m [ i ee ew
iernes de 8:00 @ a4:00p.m accediendo al siguiente enlace ¥
(| H . K




Disposicion de la Municipalidad Provincial de Piura

COMUNICADO

La Municipalidad Provincial de Piura comunica que
debido al incremento de casos de contagio de la
Covid 19, que causa preocupacion frente a esta
tercera ola de la pandemia, y ante la solicitud de
nuestros Sindicatos, se ha decidido restringir
totalmente el ingreso a las dependencias de la
Municipalidad, a personas ajenas alaentidad.

Asimismo, la Subgerencia de Atencién al Ciudadano
no atendera desde hoy miércoles 12, jueves 13 y
viernes 14 de enero de 2022, para salvaguardar la
salud de nuestros trabajadores y publico. Hoy se
procedera a fumigar y desinfectar todas las
dependencias municipales.

San Miguel de Piura, enero de 2022

X s
PIURA




Disposicion de la Municipalidad Distrital de Castilla




